平成29年6月30日

各 位

会 社 名 株式会社カッシーナ・イクスシー

代表者名 代表取締役 社長執行役員 森 康洋

（コード：2777  JASDAQ）

問合せ先 取締役 執行役員管理本部長 小林 要介

（TEL．03-6439-1360）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社である株式会社ユニマットライフの平成29年3月期の決算を下記の通りお知らせします。

記

a.親会社の概要

(1) 名 称 株式会社ユニマットライフ

(2) 所 在 地 東京都港区南青山二丁目１２番１４号

(3) 代表者の役職氏名 代表取締役社長  菅田 貴人

(4) 事 業 内 容 コーヒー・紅茶、清涼飲料水、食品・日用雑貨の販売等

環境美化用品のレンタル及び販売

各種事業会社の株式の保有・管理

(5) 資 本 金 の 額 100百万円

b.当該親会社の財務諸表

添付資料の通りです。

c.当該親会社の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（1）所有者別状況

 平成29年3月31日現在

区分

株式の状況

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他

の法人

外国法人等
個人その他 計

個人以外 個人

株主数

(人)
― ― ― 1 ― ― ― 1

所有株式数

（株）
― ― ― 358,056 ― ― ― 358,056

所有株式数

の割合(％)
― ― ― 100.00 ― ― ― 100.00

（2）大株主の状況

平成29年3月31日現在

氏名または名称 住所
所有株式数

(株)

発行済株式総数に対する

所有株式数の割合(％)

株式会社ユニマットホールディング 東京都港区南青山2-12-14 358,056 100.00

（3）役員の状況

役名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式数

(株)

代表取締役 髙橋 洋二 昭和18年3月6日
昭和48年10月

設立

代表取締役（現任）
(注1) ―

代表取締役 菅田 貴人 昭和34年10月30日
昭和59年１月

平成25年4月

ユナイテッドスティール株式会社入社

代表取締役（現任）
(注1) ―

常務取締役 舩橋 玄次 昭和29年8月2日
昭和52年4月

平成25年4月

ユナイテッドスティール株式会社入社

常務取締役（現任）
(注1) ―

常務取締役 向島 正一 昭和35年3月28日
昭和57年3月

平成27年4月

ユナイテッドスティール株式会社入社

常務取締役（現任）
(注1) ―

常務取締役 石川 和美 昭和33年2月26日
昭和59年4月

平成26年3月

ユナイテッドスティール株式会社入社

常務取締役（現任）
(注1) ―

取締役 西谷 哲朗 昭和32年10月22日
昭和55年2月

平成25年4月

ユナイテッドスティール株式会社入社

取締役（現任）
(注1) ―

取締役 目黒 貴久雄 昭和39年1月12日
平成2年9月

平成25年4月

ユナイテッドスティール株式会社入社

取締役（現任）
(注1) ―

取締役 小山 雅弘 昭和40年3月27日
昭和59年2月

平成27年4月

ユナイテッドスティール株式会社入社

取締役（現任）
(注1) ―

取締役 山内 森夫 昭和35年12月14日 平成25年4月 取締役（現任） (注1) ―

監査役 小山 秀樹 昭和29年1月13日
昭和55年1月

平成27年4月

ユナイテッドスティール株式会社入社

監査役（現任）
(注2) ―

監査役 久保田 勝一 昭和12年11月30日 平成23年6月 監査役（現任） (注2) ―

（注1）取締役の任期は、平成30年3月期に係る定時株主総会終結の時までであります。

（注2）監査役の任期は、平成31年3月期に係る定時株主総会終結の時までであります。

以 上

	DRAFT：非上場親会社等の決算に関するお知らせ.pdf
	10-1 事業報BSPL 68(SS無し)